
 
 

strana 1/1    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Název zakázky Snížení energetické náročnosti budov na ulici Nivnická 

1017/16 a 564/18 v Ostravě-Mariánských Horách 

Druh zakázky stavební práce 

CPV 45211000-9, 44112400-2 

Datum prohlídky místa plnění 2. 12. 2016 v 11:00 hod. se srazem před hlavním vchodem č. 

18  

Lhůta pro podání nabídek 6. 1. 2017 do 10:00 hod.  

Lhůta otevírání obálek 6. 1. 2017 v 10:15 hod. (místo: sídlo zadavatele) 

 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a 

Hulváky 
Sídlo zadavatele Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava–Mariánské Hory 

IČ zadavatele 00845451 

WWW zadavatele http://www.marianskehory.cz 
Profil zadavatele https://vz-marianskehory.ostrava.cz 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Ing. arch. Liana Janáčková, starostka městského obvodu 

 

Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   

Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 28631595 
Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 

URL http://www.dobrazakazka.cz 
Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

Ostrava 

2016-12-19 
 

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky prostřednictvím 
zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka na stavební práce 

poskytuje odpověď na vznesený dotaz všem dodavatelům: 
 

Dotaz:   
prosím o upřesnění slepého rozpočtu ÚT a to oddílu 713/Izolace tepelné. Ve slepém rozpočtu jsou jiné 

tl. návlekové izolace než ve specifikaci materiálu k ÚT. Které tl. platí? 

 
Odpověď: 

Platí tloušťky uvedené ve výkazu výměr, tyto budou dodavateli oceněny.  

S pozdravem 

 

       ........................................ 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 

            na základě zmocnění  


		2016-12-18T18:03:45+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




